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Jelovnik za mjesec oktobar  

 

DATUM DORUČAK UŽINA RUČAK 
1.10. 

 

2.10. 

 

3.10. 

Jaja sa kajmakom, čaj 

 

Pašteta od tune, čaj 

 

Lepinice, kajmak, čaj 

Voće   

 

Oblatna  

 

Voće  

Grašak sa piletinom 

 

Riža, piletina, povrće 

 

Grah, salata 

6.10. 

 

7.10. 

 

8.10. 

 

9.10. 

 

10.10. 

Hljeb, maslac, salama, čaj 

 

Kukuruzna pita sa tikvicom, jogurt 
 

Palenta, kajmak, suhi sir, čaj 

 

Namaz od svježeg sira, čaj 

 

Prženice, kajmak, čaj 

Pahuljice, mlijeko 

 

Voće 
 

Medenjaci 

  
Voće  

 

Čokoladni keksi 

Tirit sa piletinom 

 

Bosanski lonac 
 

Riža sa pilećim fileom 

 

Supa, slani rolat sa sirom 

 

Riba, krompir, salata 

13.10. 
 

14.10. 

 

15.10. 

 

16.10. 

 

17.10. 

Hljeb, zdenka, čaj 
 

Slani kolač sa piletinom, jogurt 

 

Kajmak, kuhana jaja, čaj 

 

Pašteta od tune, čaj 

 

Zapečene picete, čaj 

Štrudla, mlijeko 
 

Voće 

 

Puding od čokolade 

 

Voće 

 

Keks, cedevita 

 Jufčice sa piletinom u bešamel 
umaku 

Gulaš, makarone 

 

Musaka sa mlj.mesom i povrćem 

 

Rižoto sa pilećim fileom 

 

Pileći paprikaš 

20.10. 

 

21.10. 

 

22.10. 
 

23.10. 

 

24.10. 

Hljeb, vajkrem, čaj 

 

Kukuruzna pita sa sirom, jogurt 

 

Palenta, kajmak, suhi sir, čaj 
 

Namaz od svježeg sira, čaj 

 

Integralne lepinice, kajmak, čaj 

 Čajni kolutići 

 

Voće 

 

Kolač sa jabukama 
 

Voće 

 

Keksi, cedevita 

 Mahune sa piletinom 

 

Špagete bolonjeze 

 

Riža, piletina, salata 
 

Supa, pizza 

 

Riba, krompir, salata 

27.10. 

 

28.10. 

 

29.10. 

 

30.10. 

 
31.10. 

Hljeb, pileća pašteta, čaj 

 

Kukuruzna pita sa špinatom, jogurt 

 

Jaja, kajmak, čaj 

 

Hljeb, mliječni namaz, čaj 

 
Pašteta od tune, čaj 

Pahuljice, mlijeko 

 

Voće 

 

Čokoladni rolat 

 

Voće 

 
Keks, cedevita 

Zapečene makarone sa piletinom i 

trapistom 

Juneći paprikaš 

 

Riža sa piletinom 

 

Supa, slani rolt sa sirom 

 
Grah, kupus salata 

 

 _________________________               _________________________                            _______________________                    

gl. odgajateljica Edita Mehikić   med. sestra Melisa Čardaklija                    kuharica Indira Delalić 
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